
  
__________________________________________________________________________________________________________

______________ 

Ministero dell’istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO ALBERTO DALLA CHIESA" 
Sede legale : Via Mario Rigamonti, 10 -  00142 ROMA - ☎ 065036231 fax 065036231 

Sede amministrativa : Via Grotta Perfetta, 615 -  00142 ROMA - ☎ 065032541 fax 065043058 

Tel. 065032541  -   PEO   RMIC82900G@istruzione.it  -   PEC    RMIC82900G@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 97198350585 Codice Meccanografico: RMIC82900G Distretto 19 Ambito Territoriale Lazio 6 

CODICE UNIVOCO IPA UFNN84 

Protocollo n. 226/VII.7 del 12/01/2021 

            
                                                                                             AL PERSONALE SCOLASTICO E ALLE FAMIGLIE DEGLI   
             ALUNNI DELLA CLASSE I D - SCUOLA SECONDARIA I    
                          GRADO - PLESSO NUVOLARI 
            AL REFERENTE COVID D’ISTITUTO 
            AI GENITORI DEGLI ALUNNi 
                                                                                             AL SITO WEB  

OGGETTO: DISPOSIZIONE FINE ISOLAMENTO FIDUCIARIO 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la precedente segnalazione della presenza di casi positivi  per il virus SARS-CoV-2 nella  classe  I 
D Scuola Secondaria I Grado - Plesso Nuvolari ha disposto, su indicazione dell’Equipe Anti-Covid, 
l’isolamento fiduciario cautelativo degli alunni e dei docenti rilevati come contatti stretti dei positivi, in attesa 
di ulteriori comunicazioni dall’autorità sanitaria competente. 
Ricevuta la comunicazione secondo la quale, al momento attuale, non è necessario proseguire l'isolamento 
precauzionale 
     
          DISPONE 

-la fine dell’isolamento fiduciario e la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni e per i 
docenti della classe  I D della Scuola Secondaria I Grado - Plesso Nuvolari.

Di conseguenza risulta annullata la comunicazione n. 272 pubblicata in data odierna. Tutte le classi del 
Plesso Nuvolari  riprenderanno la  regolare  frequenza in  presenza secondo il  consueto orario a  partire  dal 
13/01/2021.

L’Equipe Anti-Covid raccomanda sempre il rispetto delle comuni norme igieniche da parte degli alunni e 
degli operatori scolastici di seguito indicate:
-          Distanziamento sociale;

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it


-          Lavaggio frequente delle mani con acqua e sapone o gel idroalcolici dedicati;
-          Corretta etichetta respiratoria;
-          Utilizzo di mascherina.

               Il Dirigente scolastico
                                                                                                            Prof. ssa Maria Elisa Giuntella

Firma autografa 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993


